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27-28.04.2015           м.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110  МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Стефанишин Ярослав 31.10.1995 кмс ВНТУ 15.5 1 Постемський ВФ

2 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Інститут Фізвиховання 16.0 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 16.1 2 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

юніор

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Інститут Фізвиховання 15.2 1 Черненков СО

БІГ 100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.0-12.8 2 Мельничук ВМ

2 Черкас Марія 03.05.1993 2 ВНМУ 12.9-12.9 2

3 Гапончук Олена 19.12.1991 2 ВНМУ 13.7-13.2 2 Жуковський ВТ

4 Яклюшіна Діана 15.06.1997 2 ВНМУ 13.5-13.5 3

5 Домінік Ріта 00.00.1996 Інститут Фізвиховання 13.7-13.7 3 Прошин ВМ

6 Литвин Анна 24.06.1997 3 ВНМУ 13.6-13.8 3

7 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 13.6-13.9 3 Мельничук ВМ

8 Петренко Інна 05.11.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 13.7-14.0 3 Прошин ВМ

9 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка 13.9 3 Саволюк ВВ

10 Собко Юлія 26.01.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 14.0 3 Сарафинюк ПЯ

11 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 14.0 3 Саволюк ВВ

12 Лотушко Анна 06.06.1997 ВНМУ 14.2 1ю

13 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР- ДЮСШ Гнивань Будивельник 14.3 1ю Мельничук ВМ

14 Левчук Анна 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю Мельничук АВ 

15 Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринка 14.4 1ю Саволюк ВВ

16 Костенюк Лилия ВНМУ 14.5 1ю

17 Кравчук Інна Інна 00.00.1996 1 ВДПУ 14.7 1ю Яцко

18 Наконечна Оля ВДПУ 14.7 1ю

19 Асаулюк Ірина 08.10.1996 2 ВНМУ 14.8 1ю Черненков С

20 Дідик Ольга 00.00.1996 3 ВДПУ 14.9 2ю Яцко В В

21 Виноградова Ксенія 08.02.1992 3 ВНМУ 14.9 2ю

22 Кравченко Анна 00.00.1995 3 ВНМУ 14.9 2ю

23 Капрійчук Вікторія 03.05.2001 3 Немирівський 15.0 2ю Глазков ВО

24 Василенко Ірина 00.00.1997 2 ВНАУ 15.2 2ю

25 Кулик Анастасія 00.00.1996 3 ВНМУ 15.2 2ю

26 Слободянюк Надія 00.00.1999 Вінниця Медколледж 15.2 2ю Вітер ВМ

27 Ясинська Ольга ВКІ 15.3 2ю

28 Дученко Анита 2 ВДПУ 15.3 2ю Зелінський ВА

29 Хижняк Марина 28.06.1997 ВНМУ 15.5 2ю

30 Чумак Анна 25.02.1997 2 ВДПУ 15.6 2ю Турлюк ВМ

31 Рудакова Вікторія ВДПУ 15.7 3ю

32 Нариженко Ірина 00.00.1997 ВТЕІ КНТЕУ 15.9 3ю

33 Загороднюк Ірина ВКІ 16.0 3ю

34 Коломієць Катерина 00.00.1996 ВНМУ 16.5

35 Гузенко Альона 24.08.1997 ВНМУ 16.8

36 Лук'яниця Анна ВКІ 17.3

БІГ 100  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс ВНМУ 10.9-10.9 1 Черненков С

2 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Інститут Фізвиховання 11.2-11.2 2 Черненков СО

3 Мельник Сергій 13.02.1995 3 ВНМУ 11.6-11.5 2

4 Гашинський Євген 06.06.0996 3 ВНТУ-Жмеринка 11.4-11.5 2 Овчарук ВВ

5 Синчук Юрій 03.05.1996 ВДПУ 11.6-11.7 3 Лозовик МП

Адамчук Вадим Інститут Фізвиховання 11.2-dnf 2

Стефанишин Ярослав 31.10.1995 кмс ВНТУ 11.3-dnf 2

Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Інститут Фізвиховання 11.6-dnf 3 Постемський ВФ, Самборська МС

9 Сухіна Максим 13.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 11.7 3 Сарафинюк ПЯ

10 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівська ДЮСШ 11.8 3 Глазков ВО



11 Поварчук Віктор 04.01.1997 2 Немирівський 11.8 3 Глазков ВО

12 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

13 Коваль Олег 28.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 11.9 3 Мельничук ВМ

14 Панченко Дмитро 29.07.1996 3 ВНТУ 11.9 3 Овчарук ВВ

15 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 11.9 3 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

16 Гуменюк Констянтин 00.00.1996 Інститут Фізвиховання 12.0 3 Присяжнюк ДС

17 Базюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 12.1 1ю

18 Дунца Максим ВКІ 12.2 1ю

19 Коваленко Олексій 29.03.1994 2 ВНТУ 12.4 1ю Дубовік РГ

20 Забіяка Олександр 12.10.1994 2 ВДПУ 12.5 1ю

21 Коломієць Максим 00.00.1997 ВНАУ 12.5 1ю Анісім ПГ

22 Лящук Ігор 00.00.1995 Інститут Фізвиховання 12.5 1ю

23 Каратнюк Михайло 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання 12.6 2ю Митурич ВМ

24 Бабенко Ростислав 24.07.1999 1 Інститут Фізвиховання 12.7 2ю Митурич ВМ

25 Москаленко Олександр 03.03.1998 3 Немирівська ДЮСШ 12.7 2ю Глазков ВО

26 Сивак Богдан 28.05.1995 3 ВНТУ 12.7 2ю Овчарук ВГ

27 Москаленко Сергей 05.02.1997 Немирівський 13.0 2ю Глазков ВО

28 Захаревич Дмитро 1 ВКІ 13.0 2ю

29 Ліщук Юрій 3 ВКІ 13.1 3ю

30 Підгорний Максим 00.00.1999 Вінниця Медколледж 13.3 3ю Вітер ВМ

31 Грушко Ярослав 11.05.1998 3ю Немирівська ДЮСШ 13.4 3ю Глазков ВО

32 Ковальов Денис ВКІ 13.6 3ю

33 Шимик Вячеслав 00.00.1999 Вінниця Медколледж 13.7 3ю Вітер ВМ

34 Кравець Ярослав 2 ВДПУ 14.0 3ю

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Босак Ольга 07.09.1994 1 Інститут Фізвиховання 58.7 2 Мельничук ВМ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 59.9 2 Мельничук ВМ

3 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Інститут Фізвиховання 1.01.2 2 Турлюк  ВМ

4 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1.01.5 2 Турлюк ВМ

5 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1.02.2 2 Турлюк  ВМ

6 Олійник Світлана 29.06.1995 2 ВДПУ 1.02.8 3 Турлюк

7 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 1.03.5 3 Турлюк ВМ

8 Дорошенко Тетяна 00.00.1997 ВТЕІ КНТЕУ 1.03.6 3

9 Коломієць Христина 00.00.1991 2 ВНАУ 1.04.6 3 Пуздемір МІ

10 Мельничук Ольга 20.07.1997 3 ВНТУ-Жмеринка 1.04.9 3 Овчарук ВГ

11 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1.05.4 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

12 Дехтярук Ольга 30.09.1992 ВНМУ 1.06.8 3

13 Кузьмінець Тетяна 03.08.1996 3 ВНМУ 1.08.4 1ю

14 Кузьміна Діана 29.11.1994 3 ВНТУ 1.09.4 1ю Овчарук ВГ

15 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 1.10.1 1ю Турлюк ВМ

16 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 1.15.2 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

17 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1.16.3 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

18 Клапша Наталія 17.01.1996 3ю ВНТУ 1.17.4 2ю Овчарук ВГ

19 Родзивилюк Дар'я 00.00.1995 3 ВНМУ 1.17.9 2ю

20 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1.22.3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Вітов Іван 01.05.1992 кмс ВНАУ 50.6 1 Мельничук ВМ

2 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Інститут Фізвиховання 50.9 2 Мельничук ВМ

3 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання 51.0 2 Черненков СО,Голота

4 Голуб Дмитро 31.10.1991 ВНМУ 51.7 2 Жуковський ВТ

5 Павлович Євген 17.12.1995 2 ВНТУ 52.2 2 Овчарук

6 Марчук Віталій 00.00.1995 1 ВНАУ 52.8 2 Гарницька Пригорницький

7 Прусс Андрій 23.12.1990 1 ВНМУ 53.1 2 Жуковський ВТ

8 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 53.5 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Паланюк Олександр 02.08.1995 3 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 54.4 3 Сарафинюк ПЯ,Стецишин ОП

10 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 ВНТУ-Жмеринка 55.3 3 Овчарук ВВ

11 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 55.9 3 Турлюк  ВМ

12 Соловей Володимир 04.08.1994 2 ВНТУ 56.4 1ю Конюков ВО

13 Лепетун Дмитро ВДПУ 56.7 1ю



14 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Інститут Фізвиховання 57.0 1ю Митурич ВМ

15 Ковальов Владислав 00.00.1995 2 ВНАУ 57.0 1ю Анісім ПГ

16 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Інститут Фізвиховання 57.1 1ю Митурич ВМ

17 Рубцов Богдан 19.06.1997 1 ВДПУ 57.1 1ю Турлюк ВМ

18 Островський Дмитро 00.00.1993 3 ВНМУ 57.2 1ю

19 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринська ДЮСШ 58.2 1ю Сарафинюк ПЯ,Чистяк НБ

20 Шкуран Михайло 00.00.1995 2 ВНТУ 58.4 1ю Дубовік РГ

21 Пашкалян Богдан 28.01.1997 3 ВНТУ 58.7 1ю Овчарук ВГ

22 Бортюк Богдан 00.00.1997 ВДПУ 58.9 1ю

23 Гедзюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 58.9 1ю

24 Павлюк Юрий 03.05.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 59.9 2ю

25 Смагло Віталій 27.01.1995 3 ВДПУ 1.00.9 2ю Турлюк ВМ

26 Кучер Вячеслав 00.00.1998 Вінниця Медколледж 1.00.9 2ю Вітер ВМ

27 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 1.01.6 3ю Дмитревський ПА

28 Бірюк Олександр 26.01.1997 2 ВДПУ 1.03.2 3ю Турлюк ВМ

29 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1.05.9 Турлюк ВМ

БІГ 1500  МЕТРІВ   . ЖІНКИ.

1 Войтенко Олена 00.00.1991 1 ВНАУ 5.01.1 2 Пуздимір

2 Кольцова Вікторія 22.05.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 5.01.8 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

3 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Інститут Фізвиховання 5.02.1 2 Мірошніченко С,Брик

4 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5.15.0 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 5.21.9 3 Чистяк НБ

6 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Інститут Фізвиховання 5.23.6 3 Голота ЛМ

7 Мазур Даяна 00.00.1997 3 ВДПУ 5.37.8 3 Яцко В

8 Пучко Олена 01.04.1996 3 ВНТУ 6.00.5 1ю Овчарук ВГ

9 Мельник Ірина 00.00.1995 1 ВНАУ 6.02.8 1ю Анісім ПГ

БІГ 1500  МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. 

1 Обуховський Олексий 29.03.1993 Вінниця СДЮСШОР 4.01.6 1

2 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4.07.8 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Марчук Владислав 00.00.1993 кмс ВНАУ 4.11.6 2 Гарницька Пригорницький

4 Федоров Андрій 06.08.1993 2 ВНТУ 4.11.7 2 Дубовік РГ

5 Зенківський Валентин 15.04.1994 ВНМУ 4.13.1 2 Жуковський ВТ

6 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання 4.22.2 2 Конюков ВО

7 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 ВНМУ 4.25.3 2 Жуковський ВТ

8 Обуховський Максим 19.10.1996 Вінниця СДЮСШОР 4.26.9 3

9 Чарський Олексій 00.00.1996 3 ВНАУ 4.36.2 3 Сарафинюк ПЯ

10 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 4.39.1 3 Турлюк ВМ

11 Гусак Олександр 09.08.1997 3 ВНТУ 4.45.1 3 Овчарук ВВ

12 Остаповець Богдан 26.01.1997 2 ВДПУ 4.53.2 1ю Турлюк ВМ

13 Теклюк Иван 13.06.1996 Вінниця СДЮСШОР 4.53.6 1ю

14 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 5.28.7 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ   . ЖІНКИ. 

1 Вінниця МДЮСШ-1 52.4 2

2 Вінниця СДЮСШОР 52.7 2

3 ВНМУ 53.0 3

4 Інститут Фізвиховання 53.6 3

5 ВНТУ 58.4 1ю

6 Жмеринка 1.00.7 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ.

1 Інститут Фізвиховання 43.9 2

2 ВНТУ 45.2 3

3 Немирівський 46.4 3

4 ВДПУ 47.4 1ю

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ   . ЖІНКИ.

1 Паутова Катерина 12.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 16.42.4 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Броннікова Елізавета 06.11.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 17.16.7 3 Москвін АГ,Москвіна НМ



3 Крушельницька Ольга 10.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 18.22.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

Нізельська Марія 04.08.1998 1ю Жмеринка DNF Чистяк НБ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б   . ЧОЛОВІКИ. 

1 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 1.01.0 3 Турлюк  ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б   . ЖІНКИ. 

1 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1.07.3 2 Турлюк  ВМ

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1.08.5 2 Турлюк  ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 25.9 1 Мельничук ВМ

2 Босак Ольга 07.09.1994 1 Інститут Фізвиховання 26.2 2 Мельничук ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 ВНМУ 26.7 2

4 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 26.9 2 Турлюк ВМ

5 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.4 2 Мельничук ВМ

6 Гапончук Олена 19.12.1991 2 ВНМУ 27.9 3 Жуковський ВТ

7 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.0 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

8 Домінік Ріта 00.00.1996 Інститут Фізвиховання 28.1 3 Прошин ВМ

9 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 28.4 3 Мельничук ВМ

10 Яклюшіна Діана 15.06.1997 2 ВНМУ 28.5 3

11 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР- ДЮСШ Гнивань Будивельник 29.1 1ю Мельничук ВМ

12 Литвин Анна 24.06.1997 3 ВНМУ 29.4 1ю

13 Пилипенко Анна 23.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 29.6 1ю Турлюк  ВМ

14 Собко Юлія 26.01.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 29.9 1ю Сарафинюк ПЯ

15 Лотушко Анна 06.06.1997 ВНМУ 30.0 1ю

16 Костенюк Лілія 00.00.1994 3 ВНМУ 30.1 1ю

17 Асаулюк Ірина 08.10.1996 2 ВНМУ 30.3 1ю Черненков С

18 Кравчук Інна Інна 00.00.1996 1 ВДПУ 30.9 2ю Яцко

19 Кравченко Анна 00.00.1995 3 ВНМУ 30.9 2ю

20 Слободянюк Надія 00.00.1999 Вінниця Медколледж 31.5 2ю Вітер ВМ

21 Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринка 31.8 2ю Саволюк ВВ

22 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 31.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

23 Кулик Анастасія 00.00.1996 3 ВНМУ 31.9 2ю

24 Кузьмінець Тетяна 03.08.1996 3 ВНМУ 32.5 3ю

25 Гучок Альона ВКІ 32.7 3ю

26 Лук'яниця Анна ВКІ 32.7 3ю

27 Рудакова Вікторія ВДПУ 32.9 3ю

28 Боровікова Анастасія 00.00.1996 ВНМУ 33.6 3ю

29 Коломієць Катерина 00.00.1996 ВНМУ 33.7 3ю

30 Загороднюк Ірина ВКІ 34.1 3ю

31 Родзивилюк Дар'я 00.00.1995 3 ВНМУ 34.5 3ю

32 Левчук Анна 01.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 35.2 3ю Мельничук АВ 

33 Гузенко Альона 24.08.1997 ВНМУ 35.2 3ю

34 Хижняк Марина 28.06.1997 ВНМУ 40.5

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс ВНМУ 22.4 1 Черненков С

2 Борисов Дмитро 15.06.1996 1 Інститут Фізвиховання 22.5 1 Черненков СО

3 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання 22.9 2 Черненков СО,Голота

4 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Інститут Фізвиховання 23.2 2 Мельничук ВМ

5 Мельник Сергій 13.02.1995 3 ВНМУ 23.5 2

6 Гашинський Євген 06.06.0996 3 ВНТУ-Жмеринка 23.7 3 Овчарук ВВ

7 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Інститут Фізвиховання 24.1 3 Митурич ВМ

8 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.2 3 Прошин ВМ

9 Дунца Максим ВДПУ 24.2 3

10 Базюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 24.4 3

11 Сухіна Максим 13.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.5 3 Сарафинюк ПЯ

12 Коваль Олег 28.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 24.6 3 Мельничук ВМ

13 Синчук Юрій 03.05.1996 ВДПУ 24.6 3 Лозовик МП

14 Панченко Дмитро 29.07.1996 3 ВНТУ 24.7 3 Овчарук ВВ

15 Білоконь Олег 00.00.1996 Вінниця Медколледж 24.8 3 Вітер ВМ

16 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ



17 Юрченко Володимир 00.00.1996 Вінниця Медколледж 25.0 3 Вітер ВМ

18 Ленчук Дмитро 2 ВДПУ 25.0 3

19 Гуменюк Констянтин 00.00.1996 Інститут Фізвиховання 25.0 3 Присяжнюк ДС

20 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 25.1 3 Сарафинюк ПЯ

21 Коваленко Олексій 29.03.1994 2 ВНТУ 25.4 3 Дубовік РГ

22 Лепетун Дмитро ВДПУ 25.4 3

23 Рубцов Богдан 19.06.1997 1 ВДПУ 25.4 3 Турлюк ВМ

24 Коломієць Максим 00.00.1997 ВНАУ 25.4 3 Анісім ПГ

25 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 25.7 1ю Митурич ВМ

26 Забіяка Олександр 12.10.1994 2 ВДПУ 25.8 1ю

27 Бабенко Ростислав 24.07.1999 1 Інститут Фізвиховання 25.8 1ю Митурич ВМ

28 Каратнюк Михайло 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання 25.9 1ю Митурич ВМ

29 Сивак Богдан 28.05.1995 3 ВНТУ 25.9 1ю Овчарук ВГ

30 Чегур Сергій 00.00.1995 Інститут Фізвиховання 26.1 1ю

31 Бортюк Богдан 00.00.1997 ВДПУ 26.2 1ю

32 Захаревич Дмитро 1 ВКІ 26.5 1ю

33 Островський Денис 00.00.1993 3 ВНМУ 26.7 2ю

34 Смагло Віталій 27.01.1995 3 ВДПУ 26.8 2ю Турлюк ВМ

35 Рибкін Віктор 22.09.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 27.0 2ю Дмитревський ПА

36 Ліщук Юрій 3 ВКІ 27.4 2ю

37 Підгорний Максим 00.00.1999 Вінниця Медколледж 27.5 2ю Вітер ВМ

38 Бірюк Олек 1 ВДПУ 27.9 3ю Присяжнюк ДС

39 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.1 3ю Турлюк ВМ

40 Ковальов Денис ВКІ 28.2 3ю

41 Шимик Вячеслав 00.00.1999 Вінниця Медколледж 28.4 3ю Вітер ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2.25.3 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

2 Войтенко Олена 00.00.1991 1 ВНАУ 2.28.3 2 Пуздимір

3 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2.28.4 2 Турлюк ВМ

4 Дорошенко Тетяна 00.00.1997 ВТЕІ КНТЕУ 2.28.7 2

5 Олійник Світлана 29.06.1995 2 ВДПУ 2.31.1 3 Турлюк

6 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Інститут Фізвиховання 2.31.6 3 Мірошніченко С,Брик

7 Мельничук Ольга 20.07.1997 3 ВНТУ-Жмеринка 2.33.4 3 Овчарук ВГ

8 Коломієць Христина 00.00.1991 2 ВНАУ 2.34.2 3 Пуздемір МІ

9 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Інститут Фізвиховання 2.36.7 3 Голота ЛМ

10 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2.38.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Дехтярук Ольга 30.09.1992 ВНМУ 2.42.2 3

12 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2.52.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Зерук Ганна 22.12.1998 3ю Вінниця СДЮСШОР 3.01.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Буренко Юлія Вінниця СДЮСШОР 3.05.2 2ю

15 Калінська Віка ВНМУ 3.18.0 2ю

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1.58.5 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

2 Марчук Владислав 00.00.1993 кмс ВНАУ 1.58.7 1 Гарницька Пригорницький

3 Голубєв Дмитро 31.10.1991 ВНМУ 1.58.9 1 Жуковський ВТ

4 Вітов Іван 01.05.1992 кмс ВНАУ 1.59.6 1 Мельничук ВМ

5 Прусс Андрій 23.12.1990 1 ВНМУ 2.01.6 2 Жуковський ВТ

6 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2.04.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Павлович Євген 17.12.1995 2 ВНТУ 2.04.5 2 Овчарук

8 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 ВНМУ 2.05.8 2 Жуковський ВТ

9 Обуховський Максим 19.10.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2.08.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Паланюк Олександр 02.08.1995 3 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 2.08.7 2 Сарафинюк ПЯ,Стецишин ОП

11 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 ВНТУ-Жмеринка 2.10.0 2 Овчарук ВВ

12 Соловей Володимир 04.08.1994 2 ВНТУ 2.10.1 3 Книш М

13 Чарський Олексій 00.00.1996 3 ВНАУ 2.11.0 3 Сарафинюк ПЯ

14 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринська ДЮСШ 2.11.9 3 Сарафинюк ПЯ,Чистяк НБ

15 Марчук Віталій 00.00.1995 1 ВНАУ 2.16.5 3 Гарницька Пригорницький

16 Шкуран Михайло 00.00.1995 2 ВНТУ 2.17.1 3 Дубовік РГ



17 Гедзюк Владислав 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 2.17.7 3

18 Остаповець Богдан 26.01.1997 2 ВДПУ 2.18.9 3 Турлюк ВМ

19 Пашкалян Богдан 28.01.1997 3 ВНТУ 2.22.8 1ю Овчарук ВГ

20 Теклюк Іван 00.00.1996 Вінниця СДЮСШОР 2.23.8 1ю

21 Кучер Вячеслав 00.00.1998 Вінниця Медколледж 2.32.6 2ю Вітер ВМ

22 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 2.32.6 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Мазур Даяна 00.00.1997 3 ВДПУ 11.57.6 3 Яцко В

БІГ 5000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Зенківський Валентин 15.04.1994 ВНМУ 16.50.2 3 Жуковський ВТ

2 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання 16.56.9 3 Конюков ВО

3 Лопатюк Роман 00.00.1995 18.53.1 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400  МЕТРІВ   . ЖІНКИ

1 Вінниця СДЮСШОР 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400  МЕТРІВ   . ЧОЛОВІКИ. 

1 ВНМУ 3

2 ВНТУ 3

3 ВНАУ 3

4 Вінниця СДЮСШОР 3

5 ВДПУ 2ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шебенюк Тетяна 29.04.1996 Інститут Фізвих 9.20 9.51 9.06 9.06 8.08 9.95 9.95 3 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Мала Олександра 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ 9.10 8.78. Х Х Х 8.38 9.10 3

3 Беляк Ольга 00.00.1994 ВНМУ 7.61 9.05 8.72 8.71 8.79 9.07 9.07 3 Лисюк С

4 Загинайло Тетяна 00.00.1996 ВНМУ 8.08 7.36 7.78 7.80 8.28 8.91 8.91 3 Лисюк С

5 Коренчук Катерина 00.00.1995 ВНАУ Х 7.94 8.44 Х 8.68 7.98 8.68 3

6 Шевчук Оксана 00.00.1994 Інститут Фізвих 7.85 7.44 7.64 8.04 7.60 8.33 8.33 3 Дідик ТМ

7 Андрущак Марина 00.00.1996 ВНМУ 7.57 Х 7.58 Х 7.84 7.37 7.84 1ю Лисюк С

8 Самійленко Ганна 00.00.1997 ВНАУ 6.83 6.83 7.05 7.21 6.39 7.52 7.52 1ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Інститут Фізвих 14.33 Х 13.10 12.59 14.25 13.84 14.33 1 Дідик ТМ

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 Інститут Фізвих 11.13 12.47 12.89 12.34 12.90 13.19 13.19 1 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Кравчук Іван 00.00.1996 ВНМУ 11.62 11.80 12.32 11.07 11.35 11.63 12.32 2 Лисюк С

4 Шавлюк Руслан 00.00.1993 ВНМУ 11.54 11.36 11.33 12.06 10.92 11.10 12.06 2 Лисюк С

5 Звонський Ігор 24.01.1995 Інститут Фізвих 10.71 12.10 11.63 11.45 Х 11.77 11.77 2 Постемський ВФ, Самборська МС

6 Черниш Гнат 00.00.1993 ВНАУ 10.81 Х 11.20 11.15 11.16 Х 11.20 2

7 Васильчук Олексій 24.02.1992 ВНМУ 11.05 10.96 11.17 10.44 11.20 Х 11.20 2 Лисюк С

8 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 ВНТУ 10.70 10.68 10.40 Х 10.18 10.33 10.70 3 Постемський ВФ

2 Недоснованний Олександр12.09.1997 Хмельник Х 9.77 9.75 10.31 10.52 10.68 10.68 3

9 Демидась 00.00.1993 Інститут Фізвих Х 10.19 9.59 10.19 3 Дідик ТМ

10 Качура Владислав 24.04.1992 ВНМУ 10.07 9.66 9.24 10.07 3 Лисюк С

11 Пастушенко Владислав 00.00.1994 ВНАУ 9.02 9.87 9.76 9.87 3

12 Човган Олександр 00.00.1994 ВНМУ 8.73 8.57 8.52 8.73 Лисюк С



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Стефанишин Ярослав 31.10.1995 ВНТУ 6.59 6.39 6.42 6.47 Х 6.44 6.59 2 Постемський ВФ

2 Звонський Ігор 24.01.1995 Інститут Фізвих Х Х Х 6.28 Х Х 6.28 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 6.11 6.05 Х 6.09 6.06 6.11 6.11 3 Постемський ВФ, Самборська МС,

4 Шевчак Василь 00.00.1996 ВНАУ 6.02 5.81 Х Х 5.88 5.96 6.02 3

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ясинська Вікторія 07.01.1996 ВНТУ 4.65 4.85 4.85 5.08 5.09 5.05 5.09 3 Дмитревський ПА

2 Василенко Ірина 05.04.1997 ВНТУ 3.75 Х 3.16 3.92 4.10 4.10 4.10 2ю

МЕТАННЯ СПИСА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шебенюк Тетяна 29.04.1996 Інститут Фізвих 28.79 3 Постемський ВФ, Самборська МС



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

150 155 160 165 170 175 180 185

1 Черниш Віктор 23.05.1993 Інститут Фізвих о 205 кмс Дмитревський ПА

2 Гончарук Дмитро 11.08.1996 Козятин о о х о 190 2 Корнілецький ОТ

3 Ільницький Олександр 03.09.2000 Козятинський о о о о х о х х х 170 3 Зелинський ВА

4 Юрчук Дмитро 09.02.2000 Козятинський х о о х о о х х о х х х 170 3 Зелинський ВА

5 Щульга Євген 21.07.1998 Козятин о о о х о х х х 165 3 Корнілецький ОТ

6 Токарчук Владислав 0712.1999 Козятин о о о о х х х 165 3 Корнілецький ОТ

7 Тучак Сергій 16.06.1998 Козятин о о о х х х 165 3 Корнілецький ОТ

8 Репало Александр 22.01.2002 Козятин о о х х о х х о х х х 165 3

9 Бондар Богдан 00.00.1994 ВТЕІ КНТЕУ о о х х х 160 1ю

190 195 200 205 210

Черниш Віктор 23.05.1993 Інститут Фізвих о о о о х х х

Гончарук Дмитро 11.08.1996 Козятин о х х х

                    СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

110 115 120 125 130 135 140 145

1 Ясинська Вікторія ВНТУ о о 160 2 Дмитревський ПА

2 Сірик Даря о 145 3

3 Вонсач Вікторія Козятинський х о х о х х х 140 3 Зелінський ВА

4 Маслюк Юлія 00.00.1995 ВТЕІ КНТЕУ о о о х о х х о х х х 130 1ю

5 Джурабаева Алина 25.08.1996 ВНМУ о о х о х х х 120 2ю

6 Монтак Катерина о о о х х х 120 2ю

7 Міклуха Катерина 00.00.2001 Козятин 0 Корнілецький ОТ



1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

Ясинська Вікторія 35071 ВНТУ о о х х о х х х

Сірик Даря х х х


